СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От  26 декабря   2017 года              № 87/187 А
Об отмене решения Совета Октябрьского муниципального                     образования  № 10/37 от 21.02.2014 года  «О муниципальном                      дорожном фонде Октябрьского муниципального образования .»

     На основании решения Совета Октябрьского  муниципального образования  № 53/113 от  29.02.2016 года  « О заключении соглашения о принятии части полномочий органами  местного самоуправления Октябрьского муниципального образования  Лысогорского муниципального района  по решению  вопросов  местного значения относящихся  к ведению Лысогорского муниципального района Саратовской области», Устава Октябрьского муниципального образования, Совет Октябрьского муниципального образования  РЕШИЛ:
1. Решение Совета Октябрьского муниципального образования  № 10/37 от 21.02.2014 года « О муниципальном дорожном фонде Октябрьского  муниципального образования» отменить.

Глава Октябрьского                                                                                муниципального образования                                  Е.В.Сигайло